
 

Om Scandic Norge 
Scandic Norge er en del av Scandic Hotels Group, som er Nordens største hotellkjede med om lag 280 hoteller og 58 000 rom i 
drift og utvikling. I Norge driver Scandic mer enn 80 hoteller fra Kristiansand i sør til Nordkapp i nord. Scandic er en ledende 
aktør innen bærekraft, og har vært en pioner innen implementering av bærekrafttiltak i hotellvirksomheten. 
www.scandichotels.no 

 

PRESSEMELDING 

28. juli 2025 

 

Scandic styrker tilstedeværelsen på Vestlandet med 

nytt franchisehotell i Florø  

I desember bytter Comfort Hotel Victoria i Florø navn og blir Scandic Victoria Florø. Familien 

Helle, som eier virksomheten, vil gjennom en franchiseavtale med Scandic drive hotellet videre 

under Scandics merkevare. Hotellet blir det 19. i rekken av kjedens franchisehoteller, som er en 

viktig del av selskapets langsiktige vekststrategi.  

På slutten av året åpner Scandic Victoria Florø dørene, og blir Scandics første hotell i Norges 

vestligste by. Florø er kjent for sin vakre natur og sitt sterke næringsliv, noe som gjør byen til en 

attraktiv destinasjon for både fritids- og forretningsreisende. Familien Helle, som eier hotellet og skal 

drive det videre i tråd med Scandics merkevare, har ambisiøse planer for videre utvikling.  

Scandic har i dag 18 franchisehotell i Sverige og Norge, og Scandic Victoria Florø blir dermed det 19. i 

rekken. Franchisevirksomheten er en viktig del av Scandics vekststrategi i årene frem til 2030.  

- Gjennom økt fokus på franchising, kan vi på en effektiv måte komplimentere utvidelsen vår på nye 

destinasjoner. Franchise er en sentral del av vekststrategien vår frem mot 2030, og vår ambisjon er å 

skape det beste franchiseprogrammet i Norden, bygget på sterke lokale partnerskap og en felles 

lidenskap for gode gjesteopplevelser, sier Jens Mathiesen, VD og konsernsjef i Scandic Hotels Group.  

Det langsiktige franchisesamarbeidet med familien Helle styrker Scandics tilstedeværelse på 

Vestlandet. Hotellet har de senere årene gjennomgått omfattende oppgraderinger, og har i dag 

97 rom og møteromskapasitet på 150 personer.  

- Vi er glade for å innlede dette samarbeidet med familien Helle, og innlemme et så velrenommert 

hotell i porteføljen vår. Hotellet har bra standard og en sterk, lokal ledergruppe som deler Scandics 

verdier og kultur. Det er viktig for oss når vi inngår langsiktige samarbeid, sier Søren Nystrøm, 

ansvarlig for franchise i Scandic Hotels Group.  

- Victoria Hotel har vært en viktig del av Florø i over hundre år, og det er viktig for oss å ta vare på 

både identiteten og den lokale forankringen. Gjennom samarbeidet med Scandic får vi ny inspirasjon 

og drivkraft til å løfte hotellet videre, samtidig som gjestene vil møte det samme vertskapet og den 

varme atmosfæren de kjenner fra før. Vi gleder oss til å ta fatt på dette nye kapittelet, og til å 

videreutvikle både hotellet og Florø som reisemål, sier Ole Johan Helle på vegne av familien Helle. 

Ifølge Scandics vekststrategi frem mot 2030, som ble presentert på kapitalmarkedsdagen tidligere i år, 

er målet å styrke porteføljen med 40-50 nye hoteller og 10 000 rom. 70 prosent av nyetableringene 

ventes å skje i Norden, med franchise som en viktig satsing for å muliggjøre ekspansjon på nye 

destinasjoner.  

 

For mer informasjon, vennligst kontakt: 
Malin Selander, Kommunikasjonsdirektør, Scandic Hotels Group 
Email: malin.selander@scandichotels.com 
Telefon: +46 704 264 006 
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